

DSR 1. 615. 8. 2024

Generator eNGO

Suma kontrolna: 8c7590dd276586ced6c4faf023f2e82f

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
Departament Spraw Społecznych i Inicjatyw Obywatelskich
SEKRETARIAT
Wpłynęło 13-02-2024
L.dz.

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
KANCELARIA OGÓLNA
Wpłynęło 13-02-2024
Liczba załączników
godz.
Podpis



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Turystyki i krajoznawstwa

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
Wydział Rozwoju Społeczności i Inicjatyw Obywatelskich
Wpłynęło 10-02-2024
14.02.2024 r. *[Signature]*

II. Dane oferenta(-tów)

[Signature]
p. o. r.

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Fundacja Reintegracji i Aktywizacji Społecznej osób Niepełnosprawnych 57-409 Ścinawka Dolna Ścinawka Dolna 193/193 Forma prawna: fundacja KRS 0000486346	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dorota Nachorna, 603152229, dorotnachorna@tlen.pl

[Signature]
15.02.24

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„ Senior podróżuje , kondycje utrzymuje ”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-07-02	Data zakończenia	2024-09-29

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania

Fundacja Reintegracji i Aktywizacji Społecznej Osób Niepełnosprawnych planując realizację zadania publicznego z zakresu turystyki i krajoznawstwa planuje zorganizować wyjazd rehabilitacyjno - turystyczny dla 20 osób niepełnosprawnych i starszych w życiu społecznym. Rehabilitacja społeczna jest całokształem działań wspierających uczestnictwo osób niepełnosprawnych i starszych w życiu społecznym. Ustawa o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych i starszych definiuje rehabilitację społeczną głównie jako ; Wyrabianie zaradności osobistej i pobudzanie aktywności społecznej osoby niepełnosprawnej i starszej ; wyrabianie umiejętności samodzielnego wypełniania ról społecznych poprzez likwidację barier, w szczególności architektonicznych, urbanistycznych, transportowych, technicznych, w komunikowaniu się i w dostępie do informacji, kształtowanie w społeczeństwie właściwych postaw i zachowań sprzyjających integracji z osobami niepełnosprawnymi. Utrzymująca się dwuletnia sytuacja związana z zagrożeniem wirusem SARS-Cov-2 w Polsce i na świecie jest dodatkowym obciążeniem dla zdrowia psychofizycznego, długotrwała izolacja związana z obostrzeniami i brakiem możliwości wychodzenia z domu negatywnie wpływała na osoby niepełnosprawne i starsze z uwagi na mniejszy stopień zrozumienia sytuacji. W osobach starszych i niepełnosprawnych narasta, lęk, niepokój, strach co potęguje wycofanie się z życia społecznego, a co za tym idzie izolacja takich osób. Dodatkowo sytuacja związana z wojną na Ukrainie potęguje nasilenie się objawów. Osoby niepełnosprawne i starsze boją się o siebie i swoje rodziny w ich rozumieniu pozostanie w domu ochroni ich przed zagrażającymi konsekwencjami związanymi z pandemią i wojną. Fundacja której działania mają na celu aktywizację, integrację i rehabilitację społeczną osób wykluczonych, niepełnosprawnych i starszych postanowiła zorganizować ośmiodniowy wyjazd do nadmorskiej miejscowości w powiecie Sławeńskim w ramach partnerskiej współpracy powiatu kłodzkiego oraz powiatu Sławeńskiego. Fundacja kładzie nacisk na umiejętności i kompetencje samej osób niepełnosprawnych i starszych , w tym pełnieniu ról społecznych, z drugiej strony duży nacisk na działanie państwa i społeczności, w których osoby niepełnosprawne i starsze żyją.

Osoby niepełnosprawne i starsze stanowią mniejszość w społeczeństwie, zapewne z tej przyczyny doświadczają różnych przejawów dyskryminacji, nietolerancji, lub po prostu obojętności i niezrozumienia, a przecież potrzeby niepełnosprawnych są na ogół takie same, jak i zdrowej części ludności. Wymagają oni jednak wsparcia, aby w kreatywny sposób pełnić określone role społeczne, oczywiście na miarę swoich własnych możliwości. Powszechnie uważa się, że osoby niepełnosprawne są w Polsce jedną z najbardziej zmarginalizowanych grup i ciągle doświadczają ograniczeń w dostępie do każdej dziedziny życia społecznego. Poziom uczestnictwa osób niepełnosprawnych w turystyce jest marginalny, mimo jej niezaprzeczalnych walorów i pozytywnego wpływu rehabilitacyjnego.

Fundacja na co dzień zajmuje się wsparciem i aktywizacją osób niepełnosprawnych i starszych , prowadząc od 2014 roku Środowiskowy Dom Samopomocy dla osób niepełnosprawnych i zaburzonych psychicznie oraz Dzienny Dom Senior +, gdzie w codziennym kontakcie z uczestnikami potrafi trafnie określić ich zasoby i deficyty. Doskonale znamy marzenia i pragnienia osób niepełnosprawnych , starszych jednym największym marzeniem osób niepełnosprawnych i starszych jest zobaczyć „ NASZE MORZE” Fundacja postanowiła sobie za priorytet spełnić marzenie, choć dla części osób niepełnosprawnych i starszych z terenu Powiatu Kłodzkiego poprzez zorganizowanie wyjazdu nad morze. Możliwość taką daje związek partnerski Powiatu kłodzkiego i Powiatu Sławno. Marzenia osób niepełnosprawnych i starszych postanowiliśmy połączyć z ich rehabilitacją społeczną w zakresie świadomości kulturowej i współpracy partnerskiej.

Pierwszym etapem realizacji projektu będzie rekrutacja uczestników poprzez instytucje pomocy społecznej tj Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie, Ośrodki Pomocy Społecznej, Warsztaty terapii zajęciowej, Grupy wsparcia, Fundacje, stowarzyszenia prowadzące swoją statutową działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, i starszych jak i również z udziałem portali społecznościowych, ulotek i plakatów. Projekt skierowany jest do osób niepełnosprawnych i seniorów z terenu Powiatu Kłodzkiego .

Kolejnym etapem realizowanego projektu będzie wyjazd uczestników projektu do miejscowości nadmorskiej, powiatu sławieńskiego.

Głównym celem projektu będzie rehabilitacja społeczna w zakresie rozumienia i poznawania współpracy partnerskiej dla naszych uczestników projektu- osób niepełnosprawnych i starszych z terenu Powiatu Kłodzkiego. Pobyt nad morzem będzie miał również cele rekreacyjno - kulturalne zapewniający uczestnikom poszerzenie wiedzy z zakresu historii Polski związanej z Powiatem i Miastem Sławno. Realizowany będzie poprzez zwiedzanie i poznawanie zabytkowych miejsc związanych z historią Naszego kraju, co stanowiło będzie część praktyczną zajęć z zakresu poznawania historii Polski.

W planie mamy zamiar zwiedzić:

Zamek Książąt Pomorskich w Darłowie,
Pomnik Zwycięstwa,
Latarnię Morską,
Bramę Wysoką w Darłowie,
Most rozsuwany w DarłóWKu
Leonardię - inteligentną rozrywkę .

Jednym z najważniejszych zabytków Darłowa jest Zamek Książąt Pomorskich

wybudowany w XIII w. i zamieszkiwany początkowo przez Książąt Zachodniopomorskich, potem traktowany jako szpital i więzienie, dziś jest kompleksem ogromnych spichlerzy, mieści się tutaj także muzeum. W zamku można także zwiedzić dawną Kaplicę, a w samym muzeum znajdują się stare szafy Gdańskie, orientalne kolekcje, oraz portrety Zachodniopomorskich Książąt. Za murami Zamku znajduje się rzeka Wieprza, przy niej stary Młyn wodny, a po drugiej stronie stoi Kościół Gotycki Św. Jerzego z XV w. Spacer nad Wieprzą to doskonały pomysł dla wszystkich chcących podziwiać ładne widoki. Zamek Książąt Pomorskich w Darłowie – jedyny w Polsce nadmorski gotycki zamek wybudowany na

planie zbliżonym do kwadratu z wieżą wysokości 24 metrów. Budowę zamku rozpoczęto w 1352 roku za panowania Bogusława V, na ten okres datuje się też początek współpracy miasta z Hanzą. W XVIII i XIX wieku w zamku znajdowały się magazyny i więzienie, od 1930 roku muzeum. Siedziba Zamku Książąt Pomorskich – Muzeum w Darłowie. Zamek Książąt Pomorskich w Darłowie – jedyny w Polsce nadmorski gotycki zamek wybudowany na planie zbliżonym do kwadratu z wieżą wysokości 24 metrów. Budowę zamku rozpoczęto w 1352 roku za panowania Bogusława V, na ten okres datuje się też początek współpracy miasta z Hanżą

Historia

W latach 1449–1459 zamek został przebudowany przez Eryka Pomorskiego na wzór wcześniejszej siedziby księcia, zamku Kronborg. W 1622 książę Bogusław XIV pozostawił zamek Danii. Po jego śmierci zamek obejmowali ordynacy z dynastii Oldenburgów. W 1773 król Danii Chrystian VII Oldenburg przekazał zamek królowi Prus Fryderykowi II Wielkiemu Hohenzollernowi. Król pruski Fryderyk Wilhelm III kazał zburzyć mur otaczający zamek i wybudować w nim wojskowe koszary. W latach 1807–1808 na zamku znajdował się szpital dla żołnierzy wojsk napoleońskich. W 1840 roku, po koronacji króla Prus Fryderyka Wilhelma IV, w zamku odbywały się uczy na cześć nowego króla. W czasie powstania styczniowego królowie Danii – najpierw Fryderyk VII, potem Chrystian IX Glücksburg – walczyli o odzyskanie zamku książęcego w Darłowie. Dopiero po długich staraniach Chrystian IX odzyskał zamek, ale nie całe miasto. Ta dynastia rządziła zamkiem do 1912 roku i do momentu, kiedy Fryderyk VIII Glücksburg zmarł. Potem ambitny Chrystian X Glücksburg postanowił z zamku zrobić muzeum i zrealizował plan w 1930 roku. W trakcie II wojny światowej zamek nie został zniszczony mimo zniszczeń, jakim uległo miasto. W 1945 roku na terenie zamku urządzono Muzeum Regionalne. W latach 1971–1988 dokonano remontu kapitalnego zamku i w dniu 22 października 1988 roku muzeum zostało ponownie otwarte dla zwiedzających. Architektura ;Zamek założono na sztucznej wyspie powstałej między Wieprzą a Kanalem Młyńskim. Wzniesiony został z cegły na planie prostokąta o wymiarach 31 × 35 m. Posiadał dwie bramy: jedną w wysokiej wieży z przedbramiem wysuniętej przed kurtynę południowo-wschodnią, drugą w murze północnozachodnim z podwójnym przełotem dla pieszych i pojazdów, która prowadziła do miasta. Zabudowę dziedzińca tworzyły: piętrowy, podpiwniczony budynek o wymiarach 12,5 × 15 m; piętrowy, podpiwniczony budynek na planie kwadratu o boku 8 m; Sala Rycerska – parterowy, równie odpiwniczony budynek z końca XIV w. o czterech przęsłach, gwiaździstym sklepieniu i czterech wielkich oknach wychodzących na dziedzińiec; oraz niewielki (4 × 8 m) dwupiętrowy obiekt przyległy do bramy prowadzącej do miasta. Całość otaczał mur obwodowy o

wysokości około 15 m.

Od południa do zamku przylegało przedzamcze. Z czasem powstał mur zewnętrzny otaczający zasadniczy obwód zamku oraz fosa od północy. Pod koniec XV w. do kurtyny zachodniej dostawiono nowy budynek o wymiarach 35 × 8 m. Za panowania Barnima XI nadbudowano Salę Rycerską i bramę południową o dwie kondygnacje, wzniesiono również nowy budynek bramy północnej, wysunięty poza linię murów. W czasach Bogusława XIV w skrzydle wschodnim powstała niezwykle bogato zdobiona kaplica zamkowa. Muzeum. Na zamku można zwiedzić wysoką wieżę z atrakcyjnie oświetlonym, bardzo wąskim wejściem. W połowie wieży, w bocznej komnacie znajduje się wystawa ptaków. Na zamku znajduje się również wystawa morska z wieloma wystawami tematycznymi, między innymi: kłusownictwo, więzienie, dziś jest kompleksem ogromnych spichlerzy, mieści się tutaj także muzeum. W zamku można także zwiedzić dawną Kaplicę, a w samym muzeum znajdują się stare szafy Gdańskie, orientalne kolekcje, oraz portrety Zachodniopomorskich Książąt. Za murami Zamku znajduje się rzeka Wieprza, przy niej stary Młyn wodny, a po drugiej stronie stoi Kościół Gotycki Św. Jerzego z XV w. Spacer nad Wieprzą to doskonały pomysł dla wszystkich chcących podziwiać ładne widoki. Zamek Książąt Pomorskich w Darłowie – jedyny w Polsce nadmorski gotycki zamek wybudowany na planie zbliżonym do kwadratu z wieżą wysokości 24 metrów. Budowę zamku rozpoczęto w 1352 roku za panowania Bogusława V, na ten okres datuje się też początek współpracy miasta z Hanżą. W XVIII i XIX wieku w zamku znajdowały się magazyny i więzienie, od 1930 roku muzeum. Siedziba Zamku Książąt Pomorskich – Muzeum w Darłowie. Zamek Książąt Pomorskich w Darłowie – jedyny w Polsce nadmorski gotycki zamek wybudowany na planie zbliżonym do kwadratu z wieżą wysokości 24 metrów. Budowę zamku rozpoczęto w 1352 roku za panowania Bogusława V, na ten okres datuje się też początek współpracy miasta z Hanżą.

Zamek założono na sztucznej wyspie powstałej między Wieprzą a Kanałem Młyńskim. Wzniesiony został z cegły na planie prostokąta o wymiarach 31 × 35 m. Posiadał dwie bramy: jedną w wysokiej wieży z przedbramiem wysuniętej przed kurtynę południowo-wschodnią, drugą w murze północnozachodnim z podwójnym przelotem dla pieszych i pojazdów, która prowadziła do miasta. Zabudowę dziedzińca tworzyły: piętrowy, podpiwniczony budynek o wymiarach 12,5 × 15 m; piętrowy, podpiwniczony budynek na planie kwadratu o boku 8 m; Sala Rycerska – parterowy, również podpiwniczony budynek z końca XIV w. o czterech przęsłach, gwiaździstym sklepieniu i czterech wielkich oknach wychodzących na dziedzińiec; oraz niewielki (4 × 8 m) dwupiętrowy obiekt przyległy do bramy prowadzącej do miasta. Całość otaczał mur obwodowy o wysokości około 15 m. Od południa do zamku przylegało przedzamcze. Z czasem powstał mur zewnętrzny otaczający zasadniczy obwód zamku oraz fosa od północy. Pod koniec XV w. do kurtyny zachodniej dostawiono nowy budynek o wymiarach 35 × 8 m. Za panowania Barnima XI nadbudowano Salę Rycerską i bramę południową o dwie kondygnacje, wzniesiono również nowy budynek bramy północnej, wysunięty poza linię murów. W czasach Bogusława XIV w skrzydle wschodnim powstała niezwykle bogato zdobiona kaplica zamkowa. Muzeum. Na zamku można zwiedzić wysoką wieżę z atrakcyjnie oświetlonym, bardzo wąskim wejściem. W połowie wieży, w bocznej komnacie znajduje się wystawa ptaków. Na zamku znajduje się również wystawa morska z wieloma wystawami tematycznymi, między innymi: kłusownictwo, wojenne okręty morskie, cykl życia łososia. Dodatkowo można zobaczyć zabytkowe meble, narzędzia tortur, kolekcję sztuki wschodniej (japońskie wazy i naczynia, okładka Koranu), historyczne foldery reklamowe miasta Darłowo oraz fotografie sprzed lat, a także dziewięćciopolowy herb księstwa pomorskiego. Zamek Książąt Pomorskich - Muzeum w Darłowie

Pomnik Zwycięstwa

Odsłonięty w 1960 roku znajduje się na Skwerze im. Marszałka Józefa Piłsudskiego. Na cokole znajduje się napis stanowiący fragment z rotacji Marii Konopnickiej: "Nie rzucim ziemi skąd nasz ród" oraz znicz w kształcie pomorskiej urny. Prezentuje on metaforę dziejów ziemi darłowskiej. Wklęsły ekran tworzą cztery płaskorzeźby. Światowid symbolizuje słowiańskość, Bolesław Krzywousty z drużyną - przynależność tych ziem do Polski, rybak oparty o łódź, robotnik, kobieta z dzieckiem na ręku i żołnierz Wojsk Ochrony Pogranicza - Polską Rzeczpospolitą Ludową. Następnym punktem będzie zwiedzanie Latarni morskiej która położona jest we wschodniej części Darłówka, tuż przy ujściu rzeki Wieprzy, zaraz przy wejściu do portu w Darłówku. Wieża latarni wysoka jest na 22 metry, na jej szczycie znajduje się nowoczesny mechanizm, który pokazuje drogę statkom .

Latarnia Morska

Następnym punktem będzie zwiedzanie Latarni morskiej która położona jest we wschodniej części Darłówka, tuż przy ujściu rzeki Wieprzy, zaraz przy wejściu do portu w Darłówku. Wieża latarni wysoka jest na 22 metry, na jej szczycie znajduje się nowoczesny mechanizm, który pokazuje drogę statkom . Latarnia powstała w XIX wieku wraz z budynkiem stacji pilotów. Wieża była wtedy dużo niższa i dopiero kolejne remonty uczyniły z niej pełnoprawną latarnię. Obecnie turyści mogą podziwiać stan z 1927 roku, kiedy to miał miejsce ostatni

remont budynku.

Brama Wysoka

w Darłowie (niem. Hohes Tor in Rügenwalde – zabytkowa brama miejska, zbudowana w XIV wieku[3]. 25 maja 1955 roku wraz z pozostałością murów obronnych została wpisana do rejestru zabytków. Nazywana jest także Bramą Kamienną (niem. Steintor lub Bramą Murowaną. Stanowi część nieistniejących już murów miejskich, po których pozostałością jest nazwa i półokrągły kształt ulicy Wałowej. Jest jedyną zachowaną spośród czterech bram miejskich Darłowa. Znajduje się ok. 120 metrów na północ od głównego rynku miasta – Placu Tadeusza Kościuszki. Prowadzi do niej dzisiejsza ulica Powstańców Warszawskich. Pełniła funkcję obronną, reprezentacyjną i obserwacyjną. Brama zbudowana jest na planie kwadratu. Posiada cztery kondygnacje. Większość cegieł ułożono w wątku wendyjskim. W górnej części zastosowano młodszy chronologicznie układ gotycki. Posiada prześwit wieńczony ostrołukiem. Budynek zdobią wysokie blendy i małe, ostrołukowe okna. Wieńczy go czterospadowy dach namiotowy. W jego wnętrzu zachowały się otwory strzelnicze. Od strony północnej bramę wzmocniają skarpy.

Most Rozsuwany w DarłóWKU

Most rozsuwany w DarłóWKU jest unikatowy na skalę Polski. Dlatego zwraca uwagę turystów, którzy wypoczywają w tym nadmorskim kurorcie. Wyjątkowy jest także budynek - wieża, który znajduje się bezpośrednio przy moście - to sterownia, która z wyglądu przypomina „UFO”. Obiekt wraz z mostem wybudowano w 1988 roku. Zastąpił stary most zwodzony łączący DarłóWKU Wschodnie z Zachodnim. Most rozsuwa się o każdej pełnej godzinie, jednak jeśli żaden statek nie oczekuje na wpłynięcie do portu most nie jest otwierany.

Leonardię - inteligentną rozrywkę

W poddarłowskiej wsi Krupy, położonej zaledwie 7 km od centrum Darłowa znajduje się Leonardia - park z ponad 100 grami jedno oraz wielosobowymi. Gry przeznaczone są zarówno dla najmłodszych, jak i nieco starszych graczy. Tutaj każdy znajdzie coś dla siebie. Można zaleźć ok. 100 gier. Proste zasady gier sprawiają, że nawet najmłodszy i niepełnosprawny nie będą mieć problemów z ich opanowaniem, a rywalizacja i ruch na świeżym powietrzu to powrót do aktywnego spędzania czasu ze znajomymi, z dala od wirtualnego świata. Nie znajdzie się tam plastiku i powlekanych odlewów. Każda gra została zaprojektowana i wykonana ręcznie w jednym egzemplarzu.

Wyjazd będzie trwał łącznie 10 dni, a docelowym miejscem pobytu będzie miejscowość Powiatu Sławieńskiego - Darłówek. Podczas pobytu planujemy spotkanie z władzami Powiatu i wręczenie drobnych pamiątkowych upominków, wykonanych własnoręcznie przez osoby niepełnosprawne w ramach zajęć terapeutyczno - edukacyjnych. Zakończeniem projektu będzie wspólne spotkanie integracyjne uczestników i pamiątkowe zdjęcie z realizacji Projektu. Spotkanie odbędzie się w siedzibie Środowiskowego Domu Samopomocy w Łądku Zdroju przy ulicy Zamenhofs 2

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

Fundacja planuje wyjazd uczestników do ośrodka WaterSide w DarłóWKU przy ul. Zwycięstwa 22. Ośrodek pozbawiony barier architektonicznych, przy każdym budynku znajdują się podjazdy dla osób starszych i z niepełnosprawnością, pokoje w pensjonacie wyposażone są w szerokie korytarze komunikacyjne, które ułatwią komunikację osobą na wózkach, w łazienkach znajdują się urządzenia pomocnicze dla osób starszych i niepełnosprawnych. Ośrodek stanowi bezpieczne miejsce o płaskiej powierzchni z szerokimi alejkami i dobrą komunikacją, jest ogrodzony i chroniony.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Doprowadzenie w miarę możliwości do życiowego usamodzielnienia o i zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz ich integracji ze środowiskiem osób niepełnosprawnych	Planuje się osiągnąć poziom zadawalający w 100 % ilość uczestników 20	Rozmowa indywidualna z osobami starszymi oraz niepełnosprawnymi, lista uczestników wyjazdu i inna dokumentacja
Ogólne usprawnienie i przeciwdziałanie izolacji społecznej, aktywizacja i integracja społeczna	Planuje się osiągnąć poziom zadawalający w 100 % ilość uczestników 20	Rozmowa indywidualna z osobami starszymi oraz niepełnosprawnymi, lista uczestników wyjazdu i inna dokumentacja
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Fundacja Reintegracji i Aktywizacji Społecznej Osób Niepełnosprawnych od roku 2014 prowadzi Środowiskowy Dom Samopomocy w Łądku Zdroju, oraz od 02.01.2024r Dzienny Dom Senior + dla osób powyżej 60 roku życia. Środowiskowy Dom Samopomocy w Łądku Zdroju funkcjonuje od 01 stycznia 2014 roku. Jest ośrodkiem wsparcia dziennego przeznaczonym dla 20 osób niepełnosprawnych intelektualnie. Podstawowym zadaniem Domu jest zapewnienie osobom niepełnosprawnym i zagrożonym wykluczeniem społecznym oparcia społecznego pozwalającego na zaspokojenie potrzeb życiowych, usamodzielnienie i integrację społeczną. W domu realizowane są zadania z zakresu treningów umiejętności społecznych, terapia zajęciowa, indywidualne i grupowe wsparcie psychologiczne oraz wiele innych oddziaływań wspierająco - aktywizujących.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Rekrutacja uczestników projektu oraz planowanie wyjazdu	0,01 zł		
2	Wyjazd uczestników do nadmorskiej miejscowości powiatu Sławińskiego - nocleg uczestników wraz z całonocnym wyżywieniem	15 400,00 zł		
3	Wyjazd uczestników do nadmorskiej miejscowości powiatu Sławińskiego - Transport uczestników i opiekunów autokarem	5 800,00 zł		
4	Wyjazd uczestników do nadmorskiej miejscowości powiatu Sławińskiego - Bilety wstępu	480,00 zł		
5	Wyjazd uczestników do nadmorskiej miejscowości powiatu Sławińskiego - Ubezpieczenie uczestników	100,00 zł		
6	Podsumowanie projektu i sprawozdawczość	0,01 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		21 780,02 zł	10 000,00 zł	11 780,02 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

Fundacji Reintegracji i Aktywizacji
Społecznej Osób Niepełnosprawnych

Dorota Nachorna

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

FUNDACJA REINTEGRACJI I AKTYWIZACJI
SPOŁECZNEJ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
Ścinawka Dolna 193, 57-409 Ścinawka Dolna
NIP: 881-148-99-38 REGON: 022299631

Data: *09.02.2024r.*

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

